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Till ledare i ABGS! 
Gemenskap – Glädje - Framgång 

 

ABGS står för Askim Billdals Gymnastikskola och det finns många fördelar med att vara ledare hos 
oss! Du får vara med i en av Göteborgs största gymnastikföreningar och bli en del av ett toppengäng 
till ledare som bygger gemenskap, delar med sig av sina kunskaper och stöttar varandra. Därtill får 
ledare i ABGS möjlighet att utvecklas i sitt ledarskap genom kontinuerliga utbildningar. Vi arrangerar 
föreläsningar och ledarträffar som du bjuds in till. Som ledare i ABGS är du automatiskt medlem i 
föreningen och du har möjlighet att få ett arbetsintyg av oss vid ansökan av andra jobb.  

ABGS i korthet  
ABGS är en ideell förening inriktad mot truppgymnastik med ca 1200 aktiva gymnaster. Vår 
verksamhet består av barn- och ungdomsgymnastik för barn från 3 år upp till elitsatsande ungdomar i 
övre tonåren samt motionsgympa för vuxna och seniorer.  
Våra träningslokaler ligger i västra Göteborg med träningstider i skolorna i Brottkärr, Askim, Hovås, 
Nygårds, Kullavik, Malevik samt Lindåshallen i Billdal där föreningen även har sitt kansli.  

Vår värdegrund och vision  
Alla som vill, oavsett nationalitet, religion, kön, sexuell läggning samt fysiska och psykiska 
förutsättningar, får och ska kunna vara medlem i ABGS i mån av plats. Vår värdegrund Glädje – 
Gemenskap – Framgång är viktig och ska ligga till grund för varje beslut som tas. Vår vision är ABGS 
gör gymnastikdrömmar till verklighet. Mer finns att läsa i vårt Policydokument och i vår 
Verksamhetsplan.  

Utbildning & utveckling 
Föreningen bekostar utbildningar förutsatt att man fortsätter som ledare. Vi erbjuder dels interna 
utbildningar, dels Gymnastikförbundets kursutbud (för licensering på olika nivåer). Finns det andra 
önskemål om utbildningar utöver utbildningsutbudet är man välkommen att höra av sig till vårt kansli 
på kansli@abgs.net. Ledare som redan har licenser kontaktar kansliet vid start.  

Förväntningar på dig som ledare  
Alla som representerar ABGS ska följa föreningens beteendepolicy enligt vårt Policydokument (se 
hemsidan). Som ledare är du en förebild för våra gymnaster och vi förväntar oss att du agerar 
därefter. Det är självklart för oss att alla ledare i ABGS är engagerade, kommer ombytta i tid och 
lägger undan mobilen. Våra ledare arbetar för att skapa vi-känsla i gruppen och i föreningen, är 
lyhörda för gymnasternas vilja till utveckling och säkerställer gymnastisk utveckling anpassad efter 
varje individs förmåga. Som ledare delar du med dig av din kunskap och erfarenhet till andra ledare 
och utbildar dig inom de kurser som erbjuds från förening och förbund. I ABGS möter vi varandra 
med respekt och omtanke och låter vår värdegrund Gemenskap – Glädje – Framgång genomsyra vår 
verksamhet.  
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Enligt svensk lag ska alla som arbetar med barn visa utdrag ur Polisens belastningsregister. Alla ledare 
i ABGS lämnar registerutdrag till kansliet vid start och förnyar vartannat år. Registerutdraget beställs 
via polisens hemsida https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-
verksamhet.  

Närvaro & Arvode  
I Sportadmins ledarapp närvarorapporterar du som ansvarig ledare din grupp. Du kan även skapa 
kallelser till träningarna samt kontakta dina ledarkollegor genom kontaktuppgifterna som finns i er 
grupp. SportAdmin finns att ladda ner via APP store eller Google play.  
 
Det är också i SportAdmin som du tidsrapporterar din närvaro som ledare och bekräftar de 
träningstider som du närvarat på. Arvodet betalas ut i slutet av terminen då rapporteringen för din 
grupp måste vara klar. För att vi ska kunna betala ut arvode behöver du ha lagt in dina bankuppgifter 
samt visat upp ett godkänt utdrag ut belastningsregistret. 

Alla ledare får en ABGS t-shirt, storlek finns att prova i Lindåshallen. 

 
 

Kommunikation  
Det är viktigt att alla ledarteam har en bra dialog och att ni informerar varandra om ni tex har 
förhinder vid någon träning. Ni hjälps åt att hitta ersättare så att varje träning kan genomföras på ett 
bra sätt.  

Sociala medier  
Föreningen har en Facebook-grupp för våra medlemmar ABGS - Askim Billdal Gymnastikskola samt 
finns på Instagram #ABGS Göteborg  

För ledare har vi två olika Facebook-grupper. Övergripande information finns på Ledare i ABGS och 
vår friståendestrategi med många filmade övningar och sekvenser finns på ABGS friståendestrategi 
och inspiration  

Hemsida  
På vår hemsida http://www.abgs.net hittar du information om vår förening och styrdokument.  
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Kontaktuppgifter ABGS  

Kansli och ekonomi Parisa Javanshir 
kansli@abgs.net 
Telefon 031-45 20 27 (mån, tis, ons kl.10:00-12:00) 

Sportchef 
Hanna Percival 
sportchef@abgs.net 
Telefon 0709-385604 

 

 
 

Varmt välkommen till oss på ABGS!  

Vi hoppas du ska trivas! 

 

 

 

”Save the date” ht 2023 
26 aug       Utbildningstillfälle för ledare nivå 7 och nivå 8 samt hjälpföräldrar                                            
2 sep          BAS-utbildning för BAS-ledare och hjälpföräldrar (BAS I, II och N9) 
14-15 okt  Klubbmästerskap Lindåshallen 
1-3 dec      ABGS arrangerar Rikstrean och Riksfyran dam 13-16 år i Göteborg 

 


